
400 PAPEL BOND B-20 T-CARTA COLOR BLANCO, MARCA
MULTIOFFICE, 10 PAPEL BOND B-20 COLORES PASTEL T-CARTA: 2

RESMAS COLOR ROJO, 2 RESMAS COLOR AMARILLO, 2 RESMAS
COLOR CELESTE, 2 RESMAS COLOR ROSADO, 2 RESMAS COLOR

NARANJA, MARCA PAPER, 200 PLIEGO PAPEL BOND BLANCO
PARA ROTAFOLIO C64.3 X 78 CM, BASE 20, MARCA PARROT, 150

NOTAS ADHESIVAS TIPO POST IT 3 X 3 COLORES NEON, PAQUETE
DE 5 BLOCKS C/U, MARCA STICK, 40 CUADERNO DE ESPIRAL 200

PÁGINAS, RAYADO, TAMAÑO CARTA, MARCA BEXCELENT, 500
FOLDER TAMAÑO CARTA, CANTIDADES: 250 COLOR AZUL Y 250
COLOR AMARILLO CLARO, MARCA BEXCELENT, 15 CARTULINA

OPALINA PARA IMPRESOR, 225 GR. TAMAÑO CARTA, PAQUETE DE
100 UNIDADES, MARCA BEXCELENT, 40 CAJAS PLÁSTICAS

ORGANIZADORA, TRANSPARENTE CON TAPA Y CIERRE DE 3.5 LTS,
MARCO TACOPLAST, 10 CAJA PLASTICA ORGANIZADORA DE 65
LTS APROXIMADAMENTE, CON RODOS, TAPA Y CIERRE, MARCA

SALVAPLASTIC, 40 CAJA PLÁSTICA TRANSPARENTE
ORGANIZADORA CON TAPA Y CIERRE DE 7 LTS, MARACA

TACOPLAST, 4 GUILLOTINA USO DE OFICINA CON CUCHILLA
AUTOAFILADO Y PANEL MILIMITRADO CON 500X400 MM,

APRÓXIMADAMENTE 10 HOJAS, MARCA BEX, 35 CALCULADORA
DIGITAL 12 DÍGITOS, BÁSICA, BATERIA SOLAR, DIMENSIONES

165X232X45 MM APROX., MARCA BEXCELENT, 2 PIZARRA
ACRILICA, ESPECIFICACIONES: ANCHO 1.60 MTS, ALTO 1 MT, BASE
FÓRMICA Y MARCO DE ALUMINIO CON PORTA BORRADOR, MARCA

BEXCELENT, 8 ROTAFOLIO ACRILICO DE 1 CARA, MEDIDAS 1.20
MTS ALTO X 0.80 MTS ANCHO X 1.90 MTS DE ALTO TOTAL CON
PATAS, DESMONTABLES, MARCA BEXCELENT, 6 SOBRE MANILA
TAMAÑO CARTA 9X12, 90 GRAMOS, PAQUETE DE 100 UNIDADES,

MARCA BEXCELENT .

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Objeto: 400 PAPEL BOND B-20 T-CARTA COLOR BLANCO, MARCA
MULTIOFFICE, 10 PAPEL BOND B-20 COLORES PASTEL T-CARTA: 2
RESMAS COLOR ROJO, 2 RESMAS COLOR AMARILLO, 2 RESMAS
COLOR CELESTE, 2 RESMAS COLOR ROSADO, 2 RESMAS COLOR
NARANJA, MARCA PAPER, 200 PLIEGO PAPEL BOND BLANCO PARA
ROTAFOLIO C64.3 X 78 CM, BASE 20, MARCA PARROT, 150 NOTAS
ADHESIVAS TIPO POST IT 3 X 3 COLORES NEON, PAQUETE DE 5
BLOCKS C/U, MARCA STICK, 40 CUADERNO DE ESPIRAL 200
PÁGINAS, RAYADO, TAMAÑO CARTA, MARCA BEXCELENT, 500
FOLDER TAMAÑO CARTA, CANTIDADES: 250 COLOR AZUL Y 250
COLOR AMARILLO CLARO, MARCA BEXCELENT, 15 CARTULINA
OPALINA PARA IMPRESOR, 225 GR. TAMAÑO CARTA, PAQUETE DE
100 UNIDADES, MARCA BEXCELENT, 40 CAJAS PLÁSTICAS
ORGANIZADORA, TRANSPARENTE CON TAPA Y CIERRE DE 3.5 LTS,
MARCO TACOPLAST, 10 CAJA PLASTICA ORGANIZADORA DE 65 LTS
APROXIMADAMENTE, CON RODOS, TAPA Y CIERRE, MARCA
SALVAPLASTIC, 40 CAJA PLÁSTICA TRANSPARENTE ORGANIZADORA
CON TAPA Y CIERRE DE 7 LTS, MARACA TACOPLAST, 4
GUILLOTINA USO DE OFICINA CON CUCHILLA AUTOAFILADO Y
PANEL MILIMITRADO CON 500X400 MM, APRÓXIMADAMENTE 10
HOJAS, MARCA BEX, 35 CALCULADORA DIGITAL 12 DÍGITOS,
BÁSICA, BATERIA SOLAR, DIMENSIONES 165X232X45 MM APROX.,
MARCA BEXCELENT, 2 PIZARRA ACRILICA, ESPECIFICACIONES:
ANCHO 1.60 MTS, ALTO 1 MT, BASE FÓRMICA Y MARCO DE
ALUMINIO CON PORTA BORRADOR, MARCA BEXCELENT, 8 ROTAFOLIO
ACRILICO DE 1 CARA, MEDIDAS 1.20 MTS ALTO X 0.80 MTS
ANCHO X 1.90 MTS DE ALTO TOTAL CON PATAS, DESMONTABLES,
MARCA BEXCELENT, 6 SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA 9X12, 90
GRAMOS, PAQUETE DE 100 UNIDADES, MARCA BEXCELENT .

Área institucional: DDI

Código de adquisición
o contratación:

18KOICA2023

Monto: $3,709.98

Nombre de la
contraparte:

BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona JurÍdica

Plazos de
cumplimiento:

22/11/2023 al 28/11/2023

Fecha de contrato /
orden de compra:

21/11/2023
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Forma de contratación: COMPARACIÓN DE PRECIOS

Código de contrato /
orden de compra:

S-KOIKA-0011-2023
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